OTyeT 0 (hMHAHCOBbIX pe3ynbTaTax

3a AHBapb - NoHb 2019 T.

OpraHusauus

NaeHTUMKaLMOHHBIVE HOMep HanoronnaTesbLimka

Buna 3KOHOMMWYECKOiA
[LesATeNnbHOCTU aBToMarucTpaneii

dopma no OKY[

[aTta (umcno, mecsu, roa)
NEHWHIPALCKOE OB/IACTHOE TOCYAAPCTBEHHOE MPEANPUATUVE

"MPUTOPOAHOE AOPOXHOE PEMOHTHO-CTPOUTEJIbHOE

[JeatenbHOCTb NO 3KCnayartauynu aBTOMOOGUIbHBIX aAoporum

OpraHunsaunoHHo-npasoBas opma / oopma CoO6CTBEHHOCTU
| ocygapcTBeHHble YHUTapHble

npeanpusaTua cy6bLekToB
Poccuiickoin degepauumn

EfVHMLA U3MepeHns: B ThiC. py6nei

MosicHeHns HaumeHoBaHune nokasatens
Bbipyyka
CebecToMmocTb npogax
Banosas npubbiib (YObITOK)
Kommepueckune pacxofpl
YnpasneHyeckne pacxoppl
Mpubbinb (Y6LITOK) OT Npogax
[oxoabl OT yyacTua B fpyrux opraHm3aumsx
MpoueHTbI K NoMyYeHuo
MpoueHTsbl K ynnate
Mpouns poxoAabl
B TOM yucne:
Lloxoabl, CBAA3aHHbIE C peanu3auneil 0CHOBHbIX
[Lloxoapl, CBA3aHHbIE C peann3auueil npoyero
umyLiecTsa
Mpoune onepaunoHHble AOXOAbI
LTpadbl, NEHN, HEYCTOWKM K MONYHEHWNIO
[Jloxoabl B BuAe CnncaHHOW KpeauTOPCKoi
33/10/HKEHHOCTH
Mpoune BHepeaM3aLUNOHHbIE AOXObI
Mpouune pacxopbl
B TOM yucne:
Pacxofibl, CBA3aHHblE C peanusaunein 0CHOBHbIX
cpeacTs
Pacxogbl, cBA3aHHble C peanunsauuneii npoyero
umyLecTsa
Mpoune onepaunoHHble pacxofbl
LTpadibl, NeHn, HeyCTolKkK K ynnaTe
Y6bITKM NpOLWbIX NeT
Hanorun n céopbl
Pacxofbl B BUfe cnucaHHoli gebutopckoi
3a0/DKEHHOCTH
Pacxoppl, cBsi3aHHble C 6€3BO3ME3AHbIM MOSTyYEHNEM
Mpoune BHepeannsaLnoOHHbIE pacxoabl
Mpoune KocBeHHbIE pacxobl
Mpoune ybbITKM, NpYpaBHEHHbIE K
BHEpeasm3aLoHHbIM pacxojam
Mpnbblnb (Y6bITOK) 4O HANOr00610XEeHMUS
Texywuii Hanor Ha NpmbbIb
B T.4. NOCTOSIHHbIE HA/IOrOBblE 06A3aTeNbCTBA
(akTnBbI)
M3meHeHVe OTNOXEHHbIX HANOroBblX 06A3aTeNbCTB
M3MeHeHne OTNOXEHHbIX HaNIOTOBbIX aKTUBOB
Mpouee
B TOM YuCrie:

LUTpadhHble caHKLMM 1 NeHK 3a HapyLleHue HanoroBoro

1 MHOTO 3aKoHofaTenbcTBa

MepecyeT OTNOXEHHbIX HANOrOBbIX aKTUBOB U
o06a3aTensLCeTs

Unctasn npubbiib (YObITOK)

/| YacTHas cO6CTBEHHOCTb

Kop,

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340

23401

23402

23403
23404

23405

23406
2350

23501

23502

23503
23504
23505
23506

23507

23508
23509
23510

23511

2300
2410

2421

2430
2450
2460

24601

24602
2400

no OKINoO

VIHH

no
OKB3/

no OKOM® / OK»C

no OKEU

3a AuBapb - VioHb
2019 .

354 500
(311 943)
42 557

(34 884)
7673

31
(2 006)
5463

259

1731
3472
(9 139)

(2 074)

(508)

(5 540)
-20505,76

2022
(1 505)

-685249,7
(459)
876

934

Kogbl
0710002
30 06

03416563

2019

4703003394

52.21.22

65242 16

384

3a AHBapb - NioHb
2018 .

55 932
(49 657)
6 275

(12 9555
(6 680)

1772

1492

281
(2 534)

(9585

(5 866)

(389)
(58)
1228

(4732



MoscHeHunsA

HaunmeHoBaHVe nokasarens

PesynbTar oT nepeoLeHkn BHEOGOPOTHLIX aKTUBOB, He
BK/IOYAEMbIN B UACTYHO NpubbIb (Y6bITOK) Nepuoaa
Pe3ynbTaT OT Npounx onepauuii, He BKIOYaEMbIl

B UMCTY0 NpubbINb (YObITOK) Nneproaa

CoBOKyNHbI (DUHAHCOBbLIV pe3ynbTar nepuoga
CnpaBoYHO

BasoBas npubbib (YObITOK) HA akKLMIO

Pa3BogHeHHast Npubblab (YObITOK) HA akLuio

Koa

2510

2520
2500
2900
2910

3a AHBapb - VoHb

2019 .

934

®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - NioHb

2018 .

(4 732)



ByxranTepckuit 6anaHc
Ha 30 noHAa 2019 .

Kogpbl
®opma no OKY[, 0710001
[ata (uucno, mecsauy, rog) 30 06 2019
NbHUW HAgnkub ubjiAumut lnnygnkm iettinut ilkbg|ihhhint
"MPNTOPOAHOE AOPOXHOE PEMOHTHO-CTPOUTE/IbHOE no OKMO 03416563
OpraHusauua  YIMPABJIEHVE Na 1"
N aeHTnMKaLMOHHbIV HOMEpP HanoroniaTenbLumkKa VHH 4703003394
Buna akoHOMUYeCKoi [eaTenbHOCTb MO akcnayaTauun aBTOMOOUAbHBIX AOPOT 1 no
o 52.21.22
[eATeNbHOCTU aBTomarucTpanen OKB3[4
OpraHusaunoHHo-npaBoBas opma / popma CO6CTBEHHOCTU
| ocygapcTBeHHbIE yHUTapHbIe
npeanpuaTus cy6bekTos no OKOM® / OK®C 65242 16
Poccuiickoii depnepauum / YacTHasa cO6CTBEHHOCTb
EavHuua nsmepeHus: B TbiC. py6neii no OKEN 384

MecToHaxoxaeHue (agpec)

188663, JleHuHrpaackas o6/, BceBonoxckuid p-H, KyabmonoBckuii rn, XXenesHogopoxHas yn, a. Ne 7

Ha 30 uioHA Ha 31 pgekabpsa
MoAcHeHus HanmeHoBaHune nokasartens Kop,
2019 . 2018 .
AKTUB
. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI
HemaTtepuasbHble akTuBbI 1110
PesynbTathbl uccnegoBaHuii 1 pasapaboTok 1120 - -
HemaTtepunasbHble NMOUCKOBbIE aKTUBbI 1130 - -
MarepuanbHble NoOUCKOBbIE aKTKBbI 1140 . -
OcCHOBHblE cpeAacTBa 1150 135 792 147 173
B TOM yucne:
OcCHOBHble CpefcTBa B opraHusayum 11501 135 390 145 724
MprobpeTeHre 06bEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB 11502 308 1449
[loxofHble BNOXeHNA B MaTepuasibHble 1160
LlEHHOCTH
duHaHCOBbIE BIOXEHUA 1170 - -
OTNOXEHHbIe Ha/oroBble aKkTVBbI 1180 2 382 1506
Mpoure BHEOBOPOTHbIE aKTVBbI 1190 - -
Mtoro no pasgeny | 1100 138 174 148 679
II. OBOPOTHbIE AKTUBbI
3anacsbl 1210 48 852 47 623
B TOM yucne:
Matepuasbl 12101 43 140 40 339
ToBapbl 12102 - -
[oToBas npoaykumsa 12103 39 577
OCHOBHOE NpPoV3BOACTBO 12104 5181 6 706
BcnomoraTenbHble NpoM3BoAcTBa 12105 492 -
o 12106
O6cnyxuBatoLLe NPon3BoACTBA M X035CTBA
Hanor Ha fo6aB/ieHHY0 CTOMMOCTb MO 1220
NPUOGPETEHHBIM LIEHHOCTAM 85
[ebutopckasa 3a40/MKEHHOCTb 1230 25774 24 058
B TOM uucne:
PacueTbl ¢ nocTaBLyKaMu 1 nogpsayukamu 12301 7226 5 691
PacueTbl ¢ nokynatesisiMu 1 3akaszymkamm 12302 11 943 12212
PacueTbl No Hanoram 1 c6opam 12303 328 852
PacyeTbl Mo counanibHOMY CTPaxoBaHuio 1 12304
obecneyeHunto 712 598
PacyeTbl ¢ nepcoHasiom no onnare Tpyga 12305 - -
PacueTbl ¢ NO4OTYETHLIMK MLAMMN 12306 14 12
12307
PacyeTbl ¢ nepcoHasioM no Npo4YmMM onepauunsam 48 81
PacyeTbl ¢ pasHbiMu gebutopamu u 12308
KpeauTopamu 4 919 3761
Pacxogbl 6yayuimx nepvonos 12309 585 849

Ha 31 pekabps
2017 .

23 202

23 202

3728
1521
1626

17

376

185



OueHOuYHbIe oba3arenbcTBa
®PrHaHCOBbIE BIOXEHUS (3a NCK/TKOYEeHNnem
AEHEXHbIX 3KBMBaJ'IeHTOB)

[leHexHble cpefcTBa U leHeXHbIe 3KBUBANIEHThI
B TOM yucne:
Kacca opraHusauum
PacueTHble cyeTa

Mpoune 060pOTHLIE aKTMBbI

Mtoro no pasaeny i

BANTAHC

12310
1240

1250

12501
12502
1260
1200
1600

35810

2

35 809
203

110 725
248 899

24 472

2

24 471
143

96 297
244 976

256

256

14 465
37 668



MoscHeHus

HavmeHoBaHVe nokasarens

MACCUVB

I1l. KATINTANT N PE3EPBbI
YcTaBHbI kanuTan (CknagoyHblin kanutarn,
yCTaBHbIi (DOHA, BKIaAbl ToBapuLLeit)

Co6CTBEHHbIE aKLMK, BbIKyN/IEHHbIE Y aKLMOHEPOB

MepeoueHka BHEOGOPOTHBIX aKTUBOB
[o6aBoyHblii kKanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIit kKanuTan
HepacnpegeneHHas npubbinb (HEMOKPbITbIN
yObITOK)
Mtoro no pasgeny Il
IV. AONTOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeacTBa
OTNoXeHHble Haorosble obs3aresibcTea
OueHouHble 06513aTenbCTBa
Mpoune o6s3atenscTea
Mtoro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOUYHBLIE OBA3ATE/IbCTBA
3aeMHble cpeficTBa
Kpegutopckas 3af,0/KeHHOCTb
B TOM uucne:
PacueTbl ¢ nocTasLykamMm 1 nogpsgunkamu
PacyeTbl ¢ nokynarensamu u 3akasdmkamu
PacuyeTbl no Hasnoram n céopam
PacyeTbl Mo coymanbHOMY CTPaxoBaHU U
obecneyeHunto
PacyeTbl ¢ nepcoHasiom o onnate Tpyaa
PacyeTbl ¢ NnoAOTYETHLIMK NINLLAMU

PacueTbl ¢ nepcoHanom Mo NpoYMMm onepaumsim
PacueTbl ¢ pasHbiMK aebutopamu 1
KpeauTopamu

[Joxopabl 6yaywmx nepnofos

OueHouHble obsasaTenscTea

Mpoune o6s13aTenscTBa

Wtoro no pasgeny V

BANAHC

Koa

1310

1320

1340
1350
1360

1370
1300

1410
1420
1430
1450
1400

1510
1520

15201
15202
15203

15204

15205
15206

15207

15208

1530
1540
1550
1500
1700

Ha 30 uioHa 2019
r.

22 681

139 952

21 923
184 556

615
615

63 729

33 897
1442
13 298

3732
5625
43

5690

63 729
248 899

Ha 31 pekabps
2018 .

7623

139 952

36 513
184 088

156

156

60 732

35 117
2488
9 169

3912
5 894
a1

4 062

60 732
244 976

®opma 0710001 c.2

Ha 31 gekabps
2017 r.

7623

73 286

(81 330)
27

36 871
27 293
134

4 949
151

1089
22

3217
1218

38 089
37 668



